
  
IISSTTIITTUUTTOO  TTEECCNNIICCOO    IINNDDUUSSTTRRIIAALLEE    SSTTAATTAALLEE  ““LL..  DDEELLLL''EERRBBAA”” 

Articolazioni: Chimica e Materiali – Informatica – Produzioni e Trasformazioni 
  

     Via della Resistenza, 40 – 70013 CASTELLANA GROTTE                                              

         Tel./Fax 0804965144 - 0804967614 
E-mail : batf04000t@istruzione.it   batf04000t@pec.istruzione.it  - Sito Internet  www.itis.castellana-grotte.it 

Codice Meccanografico BATF04000T  - Codice Fiscale 80005020724 
 

Circolare n. 443 
 
Prot. n. 4020 /C.07.2             Castellana Grotte, 17/05/2016 
 
 
 

AL PERSONALE DOCENTE 
ALL’ALBO DI ISTITUTO 

SUL SITO WEB 
          SEDE 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne definitive di istituto per l’individuazione del personale DOCENTE  
eventualmente soprannumerario per l’a.s. 2016/2017. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’Ordinanza Ministeriale  n. 241/2016 relativa alla Mobilità del personale Docente, Educativo e ATA 
per l’a.s. 2016/2017; 
Visto il Contratto Nazionale Integrativo del 08/04/2016; 
Visto le graduatorie provvisorie prot. n. 3675/C.07.2 del 04/05/2016; 
Considerato che avverso le predette graduatorie non vi sono sati reclami 
 

DECRETA 
 
in data odierna la pubblicazione, all’albo di istituto e sul sito Web, delle graduatorie definitive di istituto  del 
personale DOCENTE  per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2016/2017. 
  
 
      
 
                                                                                                                   il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                   prof.ssa Teresa TURI   
firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, D.Lgs. n. 39/1993  l’originale è agli atti dell’ufficio  

 
 

 

mailto:batf04000t@istruzione.it
mailto:batf04000t@pec.istruzione.it
http://www.itis.castellana-grotte.it/

